led Intendencia
M Montevideo

Nombre tributo

Encandila de atras
Motos-escape libre ruidoso
Transporte ilegal pasajeros
Est salas de esp publicos
Estacionamiento nocturno
Est. en ciclovia o bicisenda
No mantiene dist contenedor
Est. frente a contenedor

Est fente surt de comb

Est frente a obras

Sin espacio para maniobrar
No reduce vel en aglomeracion
Aspirante no autorizado
Instructor no habilitado

Est motor encendido

Est 48 horas ininterrumpidas
Mal uso de placas de prueba
Sin permiso otro dpto

No realiza transferencia

No devuelve placas benef
Desob a disposicion

Circula ciclovia o bicisenda
Matriculas no vigentes

No reducir vel. Intersecciones
Sale o ingresa de garaje izq
No reduce velocidad

No reduce vel en aglomeracion
No reduce velocidad

No reduce vel al pasar bus det
Sin espacio para maniobrar
Est frente a obras

Omision de llevar posapies
Sin proteccion ocular

Cod. I.M.
1/133
1/140/2E
1/140/1/J
1/111/M
1/111/N
1/111/p
1/111/N
1/111/0
1/111/1J
1/111/D
1/108/2D
1/105/A
1/11/1
1/11/2
1112
1/116
1/43
1/41
1/44
1/47
1/2
1/5/d
1/37
1/87/2
1/96
1/103/3
1/105/A
1/105/B
1/105/C
1/108/2D
1/111/D
1/168
1/171

Valor en UR
0.6

N N N

1.5

1.5
1.5
0.3
0.6
0.6
1.5



